SKOLSKA RADA:
Predseda: Ing.Ivona Klusakov4, tel.: 723 145 244,

ivona.doubkova@gmail.com - zastupce zdkonnych

zastupci nezletilych zaka
Clenové: Leo$ Ondracek, tel.: 728 185 241 - zastupce
zFizovatele

Mgr. Gabriela Sedlarova - zastupce pedagogickych

pracovniki

INDIVIDUALN{ KONZULTACE:

9.9.2024 uvodni tridni schiizky

18.11.2024 individualni konzultace o prospéchu
a chovani zaka

28.4.2025 individualni konzultace o prospéchu
a chovani zaka

Casy budou uptesnény v Edookitu.

ZAPIS DO 1. TRIDY: 10. 4. 2025
ZAPIS DO MATERSKE SKOLY: 7. 5. 2025

ORGANIZACE SKOLN{HO ROKU:
Podzimni prazdniny: 29.-30.10.2024
Vanoc¢ni prazdniny: 23.12.2024 -3.1.2025
(nastup v pondéli 6. 1. 2025)
Konec 1. pololeti: 30.1.2025
Pololetni prazdniny: 31.1.2025
Jarni prazdniny: 10.2.-16.2.2025
Velikono¢ni prazdniny: 17.4.2025
(nastup v utery 22. 4. 2025)
Konec skolniho roku: 27.6.2025
Hlavni prazdniny: 28.6.-31.8.2025
Nastup do Skoly: 1.9.2025

VYUCOVACI HODINY (pro 1.i 2. stupeii):

1. 7.30-8.15 hod. 1. 7.30-8.15 hod.

2. 8.20-9.05 hod. 2. 8.20-9.05 hod.

3.  9.20-10.05 hod. 3. 9.20-10.05 hod.
4. 10.15-11.00 hod. 4. 10.15-11.00 hod.
5. 11.10-11.55 hod. 5. 11.10-11.55 hod.
6. 12.05-12.50 hod. POLEDNi PRESTAVKA
POLEDNI PRESTAVKA 6. 12.25-13.10 hod.
7.  13.20-14.05 hod. 7. 13.20-14.05 hod.

AKCE CELE ORGANIZACE PRO RODICE
A VEREJNOST:

Putovani za svétylkem 29.11.2024
Den otevi‘enych dveii 7.3.2025
Zahradni slavnost 20.6.2025

CELOSKOLNI PROJEKTOVY DEN:
Den Zemé 2.4.2025
Mame radi Cesko 9,5.2025

SKOLA ORGANIZUJE A ZAJISTUJE:
— plavecky vycvik pro déti MS a Zaky 3. a 4. ro¢niku
— adaptacni kurz pro zaky 6. ro¢niku, exkurze a vylety
— anglicky jazyk od 1. tridy
— anglicky mluviciho rodilého mluv¢iho od 5. tridy
— zajezdy do divadel v Brné
— zajezdy do zahranici
— kulturn{ a nau¢né porady ve Skole i mimo Skolu
— provoz zakovské knihovny
— akce zamérené na prevenci socidlné patologickych jevi
— individualni vzdélavani zaka se spec. vzdél. potiebami
— moZznost ndkupu Skolnich potteb
— z4ajmové utvary - viz www.skola.nedvedice.cz

SLUZBY PRO VEREJNOST:
— prondjem télocvicny
— prondjem uceben
— prondjem skolni jidelny
— sbér drobného elektroodpadu, baterii a tonert

Zakladni skola
a Materska

skola
Nedvédice

INFORMACE

na skolni rok
2024/2025

5%

S/v

ZS a ms

Adresa skoly: Nedvédice 80, 592 62
E-mail: skola@nedvedice.cz
Webové stranky: skola.nedvedice.cz

Telefon

kancelar: 566 566 223,603 200 832
reditelka: 566 565 223

C. Gétu: 7601003604/0600



mailto:ivona.doubkova@gmail.com
http://www.skola.cz/
mailto:skola@nedvedice.cz
file:///C:/Users/User/Downloads/zsnedvedice.wz.cz

AKTUALNI VZDELAVACI DOKUMENTY:
1. - 9. roénik: Skolni vzdélavaci program Zakladni
Skoly Nedvédice ,Spolecné k cili“
Druzina: Skolni vzdélavaci program $kolni druziny
pii ZS a MS Nedvédice

Matei'ska $kola: Skolni vzdélavaci program pro predskolni

vzdélavani ,Svét kolem nas“
Skolni vzdélavaci program, $kolni ¥ad, vyroéni zprava a dalsi
informace jsou zvefejnény ve vestibulu budovy C, v $atnach v MS
a na webovych strankach skoly.

Pocet zaki v ZS: 200
(1. stupen: 94, 2. stupeii: 106)

Pocet zaki v SD: 62
Pocet déti v MS: 53

PERSONALN{ OBSAZENTI:

Reditelka $koly: Mgr. Eva Simeckova
(reditelka@zsnedvedice.cz)

Zastupce ireditelky: Mgr. Petr Puncochar
(petr.puncochar@zsnedvedice.cz)

Zastupce ieditelky pro administrativu:
Mgr. Bc. Leona Vejrostova
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz)

Zastupce Feditelky pro MS: Ludmila Skulova
(ludmila.havrankova@zsnedvedice.cz)
Vychovna poradkyné: Mgr. Bc. Leona Vejrostova
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz)
-konzultace kdykoliv dle domluvy

Skolni spec. pedagog a metodik prevence:
Mgr. Iva Sysova

(iva.sysova@zsnedvedice.cz, tel.: 724 979 427)
-konzultace kdykoliv dle domluvy

TRIDNI UCITELE:

1. stupen

1. tiida (19 zaka): Mgr. Dominika Starhova
(dominika.starhova@zsnedvedice.cz)

2. trida (14 zaka): Mgr. Jana Tomanova
(jana.tomanova@zsnedvedice.cz)

3. trida (23 zaki): Mgr. Dagmar Lolova
(dagmar.lolova@zsnedvedice.cz)

4. tfida (14 zakt): Mgr. Bc. Leona Vejrostova
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz)

5. trida (24 zaki): Mgr. Ilona Lukaskova
(ilona.lukaskova@zsnedvedice.cz)

2. stupen

6. A tfida (19 zakd): Mgr. Gabriela Sedlafova
(gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz)

6. B tida (15 zakd): Mgr. Ladislava Kobzova
(ladislava.kobzova@zsnedvedice.cz)

7. trida (24 zaka): Mgr. Bc. Eva Zemanova
(eva.zemanova@zsnedvedice.cz)

8. A trida (15 zaka): Mgr. Katefina Vejrostova
(katerina.vejrostova@zsnedvedice.cz)

8.B tfida (15 zak®): Ing.Jana Svancarova
(jana.svancarova@zsnedvedice.cz)

9. tiida (18 zakid): Mgr. Iva Sysova
(iva.sysova@zsnedvedice.cz)

DALSI VYUCUJICi:

Mgr. Eva Simeckova (reditelka@zsnedvedice.cz)

Mgr. Petr Puncochar (petr.puncochar@zsnedvedice.cz)
Mgr. Dana Cichova (dana.cichova@zsnedvedice.cz)
Mgr. Simona Hanusova (simona.hanusova@zsnedvedice.cz)
Mgr. Iva Lukasova (iva.lukasova@zsnedvedice.cz)
RNDr. Vlastimila Opatrilova
(vlastimila.opatrilova@zsnedvedice.cz)

Ing. Jiti Toman (jiri.toman@zsnedvedice.cz)

Mgr. Barbora Cechova (barbora.cechova@zsnedvedice.cz) -
zastup

ASISTENTKY PEDAGOGA:

Alena Bana (alena.bana@zsnedvedice.cz)

Tereza Cechova (tereza.svecova@zsnedvedice.cz)
Yvona Halvova (yvona.halvova@zsnedvedice.cz)
Monika Havifova (monika.havirova@zsnedvedice.cz)
Bc. Jitka Jirankova (jitka.jirankova@zsnedvedice.cz)
Leona Karikova (leona.kankova@zsnedvedice.cz)

Bc. Marika Jurmanova Puncochaiova
(marika.puncocharova@zsnedvedice.cz)

Bc. Lenka Slezakova (lenka.slezakova@zsnedvedice.cz)
Skolni asistent: Markéta Pucalkova

(marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz)

SKOLNI DRUZINA (tel.: 566 565 224, 734 530 003):
Vedouci: Bc. Hana Bublanova

1. oddélent: Bc. Hana Bublanova
(hana.bublanova@zsnedvedice.cz)

2. oddélent: Jana Dvoiackova
(jana.dvorackova@zsnedvedice.cz)

3. oddélent: Markéta Pucalkova

(marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz)

Provoz: 6.15-7.15 hod. 11.00-16.00 hod.
Poplatek: 100 Ké/mésic
Placeni: zari-prosinec do 30.9. 2024

leden-cerven do 31. 1. 2025
Poukazujte na ti¢et 7601003604/0600 nebo vedouci SD.

PROVOZNi ZAMESTNANCI:
Uéetni, pokladna: Dana Koukolova
(dana.koukolova@zsnedvedice.cz)

Skolnik: Stanislav Tomasek

Uklizecky: Helena Prosecka, Marie Tomaskov4, Olga Vacenovska
SKOLNI JIDELNA:
Vedouci $k. jidelny: Sorna Packova (packovazs@seznam.cz)
Kucharky: Milada Buryskov4a, Eva Dudakov4, Lenka Prokdpkova,

Véra Ticha - zastup, Dana Vecetova
Cena obéda: dité 7-10r.:27 K¢, dité 11 - 15 r.: 30 K¢,

dité nad 15 let: 31 K¢

Odhlasovani: nejpozdéji 1 den predem do 9.00 hod.
Nové je moznost odhlasovat obédy pouze elektronicky pres
ICANTEEN. Odkaz nalezne na webu $koly.
Obéd pro nemocné dité je mozné odebrat domi (pouze 1. den
nemoci) nebo vyménit s jinym Zakem.
Placeni obédii: predem, vzdy do konce piedchazejiciho mésice
(napt.: Obédy za zafi se plati do konce srpna.)
Prosime o bezhotovostni platbu na ucet 218333780/0600.
Jidelni listek: https://strav.nasejidelna.cz/0373 /login
Skolni jidelna nabizi moZnost stravovani pro cizi stravniky
(cena obéda 89 K¢).

MATERSKA SKOLA:

Véelicky: tel.: 731 658 648

Olga Dudakova (olga.dudakova@zsnedvedice.cz )

Hana Spac¢kova (hana.spackova@zsnedvedice.cz) - zastup
Alena Stoura¢ova (alena.stouracova@zsnedvedice.cz)
Berusky: tel.: 731 658 649

Ludmila Skulova (ludmila.havrankova@zsnedvedice.cz)
Bc. Lucie Mitasova (lucie.mitasova@zsnedvedice.cz)
Skolni asistent: Ing. BoZena Sedlafova
(bozena.sedlarova@zsnedvedice.cz)

PROVOZNi ZAMESTNANCI:
Skolnice: Ludmila Havrankova
UKlizecka: Marie Tomaskova
Kuchaika ve vydejné: Jitka Koumalova

PROVOZNI DOBA: 6.15-16.15 hod.

INFORMACE MS:

Priprava predskolaki na 1. tfidu (krouzek)

Cviceni na spravné drZeni téla Lokomoce

Skolné (200 Ké/mésic) poukazuijte nejpozdéji do 15. daného
mésice (napt.: Skolné na zai se plati do 15. zafi.) na tidet
7601003604/0600. Piredskolaci $kolné neplati.

Stravné poukazujte na ucet 218333780/0600 predem, vidy
do konce predchazejiciho mésice (napt.: Obédy za zari se plati
do konce srpna.).

déti 3 - 6 rokt 7 rokt
presnidavka 12 K¢ 13 K¢
obéd 24 K¢ 27 K¢
svacinka 11 K¢ 11 K¢
Celkem 47 K¢ 51 K¢
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